

خبر

راه اندازی لیگ برتر
ساحلی زنان

در سال های گذشته مسابقات فوتبال ساحلی زنان به صورت مجتمع و قهرمانی کشوری در دو گروه چهار تیمی از مناطق شمال و جنوب کشور برگزار می شد اما اواخر سال گذشته بود که زمره هایی در خصوص برگزاری فوتبال ساحلی زنان به صورت لیگ و همچنین راه اندازی تیم ملی فوتبال ساحلی زنان به گوش رسید. گلاره ناظمی، مسئول کمیته سازمان لیگ زنان در همین خصوص گفت: «اینکه تیم ملی ساحلی زنان را در فصل آتی خواهیم داشت یا خیر، نمی توانم پاسخ قطعی بدهم و کمیته زنان فدراسیون فوتبال باید در این خصوص تصمیم گیری کند اما باید این خبر را بدهم که از اواخر تیر ماه یا نهایتاً اوایل مرداد ماه، نخستین لیگ فوتبال ساحلی زنان برگزار خواهد شد.»

ناظمی اضافه کرد: «۸ تیمی که سال گذشته در دو گروه با هم به رقابت پرداختند، در این لیگ حاضر خواهند بود و از سال آتی، تیم های سقوط و صعود کننده، تکلیف جدول را مشخص خواهند کرد.»

حریفان تیم ملی
زنان ۲۸ اردیبهشت
مشخص می شود

دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای از مراسم قرعه کشی مرحله دوم مسابقات انتخابی المپیک فوتبال بانوان به صورت آنلاین در کوالالمپور ۲۰۲۴ خبر داد. داتو ویندوزور جان، دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال اعلام کرد، مراسم قرعه کشی مسابقات مرحله دوم مسابقات انتخابی المپیک فوتبال زنان، روز پنجشنبه ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۱ به وقت محلی مقرر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار خواهد شد.

تیم ملی فوتبال زنان در مرحله اول انتخابی المپیک در آسیا با یک پیروزی و یک تساوی در خانه میانمار جواز حضور در مرحله دوم را کسب کرد.

قضاوت داوران
لیگ برتری در هفته
پایانی لیگ یک

بازی های حساس هفته سیم لیگ یک را داوران لیگ برتری قضاوت می کنند. در حالی که شمس آذر صعود خود را به لیگ برتر جشن گرفته، دیگر تیم های مدعی برای صعود به لیگ برتر به عنوان تیم دوم تلاش می کنند و در انتهای جدول هم چند تیم برای بقا می جنگند. حساسیت بازی ها در هفته های پایانی موجب شده تا کمیته داوران از چند داور شاخص لیگ برتری برای قضاوت بازی ها استفاده کند. مصاف استقلال خوزستان که دومین مدعی صعود به لیگ برتر است، با خلیج فارس ماهشهر را امیر عرب برقی سوت خواهد زد. رضا عادل، داور مازنی برای دیدار شهرداری آستارا با شهرداری همدان انتخاب شده است. یاسر همرنگ که در این فصل بارها شاهد قضاوت او در بازی های لیگ برتر بودیم، به قزوین می رود تا مصاف شمس آذر قزوین با چادرمو را سوت بزند. کمیل غلامی هم برای جدال حساس خیبر خرم آباد با آرمان گهر سیرجان انتخاب شده است.



صمد مرفاوی:

تیم ملی باید تحت فشار قرار بگیرد

صمد مرفاوی درباره شرایط تیم ملی گفت: «ترسم از این است که نکند برخی از مسائل به تیم ملی و قلعه نویی ضربه بزند. تیم ملی برای موفقیت در جام ملت های آسیا نیاز به بازی های بین المللی بزرگ دارد. تیم ملی باید در فیفا دی بازی هایی برگزار کند که به درد بخور باشد. بازی های دم دستی کمکی به تیم ملی نمی کند. تیم ملی باید بازی های انجام دهد که تحت فشار قرار بگیرد.»



سامان فلاح

تمرین با کمربند

سامان فلاح که به دلیل تصادف رانندگی فعلاً شرایط بازی ندارد با کمربند مخصوص تمرین می کند. مدافع ملی پوش پیکان بعد از طی کردن دوران نقاهت مدتی به آب درمانی و تمرینات سبک پرداخت و حالا زیر نظر کادر پزشکی و بدنسازی به تمرینات اختصاصی می پردازد. کادر پزشکی پیکان کمربند مخصوصی را برای فلاح طراحی کرده تا او بتواند با شرایط بهتری تمرینات اختصاصی خود را پشت سر بگذارد.



هدایت ممبینی

دبیر کل می ماند

در ماه های اخیر بحث احتمال جدایی هدایت الله ممبینی از دبیرکل فدراسیون فوتبال به دلیل دوشغله بودن مطرح بود. ممبینی در زمان انتصاب به عنوان دبیرکل فدراسیون در تاریخ ۱۶ آذر به صورت همزمان در شهرداری اهواز هم فعالیت می کرد و نهادهای نظارتی از فدراسیون فوتبال خواستند وضعیت وی را تعیین تکلیف کنند، ولی او اعلام کرده که در همان تاریخ از شهرداری اهواز استعفا داده است.

جدی ترین رقیب تیم ملی از تورنمنت خرداد ماه کنار کشید

کافای بدون روسیه، شبیه پیتزای بدون پنیر!



قلعه نویی مجبور است بازیکنانش را پس از فصلی طولانی که شامل جام جهانی هم بوده برای سه بازی کم اهمیت به قرقیزستان ببرد و مشخص نیست که این تورنمنت چقدر بتواند برای تدارک جام ملت های آسیا به سرمری جدید تیم ملی کمک کند

جام ملت های آسیا به سرمری جدید تیم ملی کمک کند. مثلاً مهدی طارمی که با پورتو در لیگ و جام حذفی پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا حضور داشته و در جام جهانی اردوهای پیش از آن هم بوده، باید برای سه بازی برابر حریفان درجه سوم آسیایی راهی بیشکک شود، به جای آنکه استراحت کند تا با طراوت به تمرینات پیش فصل برگردد. اگر تیم ملی قرار بود یک یا دو بازی دوستانه جدی داشته باشد، حضور لژیونرها توجیه داشت و انتظار می رفت که قلعه نویی تمام نیروهایش را به اردو فرا بخواند، ولی حالا مشخص نیست که ستارگان تیم ملی باید با چه انگیزه ای در این مسابقات شرکت کنند. تورنمنت کافا اولین بار قرار بود در سال ۲۰۱۹ برگزار شود که لغو شد. این بار هم با توجه به شرایط جدید شاید به نفع تیم ملی باشد که این مسابقات دوباره لغو شود و فدراسیون به دنبال حریفان تدارکاتی جدی تری باشد.

نیست که زمین های پیش کیفیت مناسبی داشته باشند. **تورنمنت فرسایشی** تیم ملی نیست و تورنمنت کافا را به مسابقات فرسایشی و کم اثر تبدیل خواهد کرد. اگر میهمانان جدیدی به این تورنمنت اضافه نشوند که با توجه به فاصله کم احتمال آن پایین است، مسابقات در دو گروه سه تیمی برگزار خواهد شد و تیم های اول در فینال با هم روبه رو می شوند. بدین ترتیب انتظار می رود که تیم ملی در این تورنمنت سه بازی داشته باشد و تنها حریف قابل توجه از بکستان خواهد بود که مدتی است به یک تیم درجه دوم در آسیا تبدیل شده. حالا قلعه نویی مجبور است بازیکنانش را پس از فصلی طولانی که شامل جام جهانی هم بوده برای سه بازی کم اهمیت به قرقیزستان ببرد و مشخص نیست که این تورنمنت چقدر بتواند برای تدارک

شدید حضور در کافا را رد کنیم. هنوز ابهامات و سؤالاتی در مورد اینکه فشار زیادی روی بازیکنان خواهد بود، وجود دارد. «قرار است در آن تاریخ سوپر جام روسیه برگزار شود. ویچس کولوسوف، رئیس افتخاری اتحادیه فوتبال روسیه هم در دفاع از این تصمیم به خبرگزاری تاس گفت: «من معتقدم که یک تصمیم واقع بینانه و درست است چرا که اهداف ما از حضور در این رقابت ها تأمین نمی شود. تیم ملی ما فعلاً درگیر رقابت مهمی نیست و فایده ای ندارد که بازیکنان پس از یک فصل شوخ در تیم ملی جمع بشوند. این تصمیم درست است چرا که شرکت در این مسابقات ممکن است هزینه بالایی برای ما در پی داشته باشد.» قبلاً هم فدراسیون فوتبال روسیه اعلام کرده بود به دلیل شرایط میزبانی برای حضور در این رقابت ها تردید دارد. بیشکک که ظاهراً به عنوان میزبان این مسابقات انتخاب شده، تجربه میزبانی تورنمنت مهمی را نداشته و مشخص

هم بیشتر با هدف ارزیابی وضعیت فوتبال این قاره بوده. آنها در اولین روزهای سال ۱۴۰۲ هم به تهران سفر کردند و بازی دوستانه ای با تیم ملی داشتند که با تساوی یک بر یک به پایان رسید. روسیه چند روز بعد در مسکو موفق شد عراق، دیگر حریف آسیایی اش را با دو گل شکست دهد. حضور روسیه مهم ترین نکته مثبت این تورنمنت بود؛ حریفی که بازیکنان با کیفیت داشتند و می توانست تیم ملی را به چالش بکشد و تدارک خوبی برای شاگردان قلعه نویی باشد، ولی فدراسیون فوتبال ایران کشور از حضور در این تورنمنت منصرف شده است. این در حالی است که مهدی تاج چند روز قبل از حضور احتمالی روسیه در این تورنمنت خبر داده بود.

بعد از دو بازی دوستانه فروردین ماه تیم ملی، امیر قلعه نویی تأکید کرد که باید برای فیفادی خرداد ماه هم برنامه مناسبی تدارک دیده شود و او بتواند شاگردانش را در پایان فصل دوباره محک بزند. فدراسیون فوتبال مدتی بعد خبر داد که تیم ملی قرار است خرداد ماه در تورنمنت کافا شرکت کند. این اولین دوره مسابقات قهرمانی غرب آسیا است که ظاهراً به میزبانی قرقیزستان برگزار خواهد شد. حضور تیم های ملی شش عضو فدراسیون فوتبال آسیای مرکزی در این تورنمنت قطعی شده است. این تیم ها ایران، تاجیکستان، ازبکستان، قرقیزستان، ترکمنستان و افغانستان هستند. شنیده می شد که ممکن است دو تیم میهمان هم در این تورنمنت حاضر باشند که مهم ترین نام تیم ملی روسیه بود. روسیه که از طرف یوفا تحریم شده، مدتی است که به فکر الحاق به کنفدراسیون فوتبال آسیا است و سفرها و بازی های دوستانه اخیرش

کناره گیری ناگهانی روسیه

ما کسیم میتر و فانوف، دبیرکل فدراسیون فوتبال روسیه گفت: «ما نامه ای رسمی به کافا ارسال و از همکاران خود تشکر کردیم. یکسری مشکلات سازمانی داریم. مجبور

سوژه

نگرانی شمسایی برطرف شد

تیم ملی فوتسال در تورنمنت شش جانبه برزیل

برگزار می شود و شمسایی بعد از جوانگرایی در تیمش امیدوار است که با این بازی های دوستانه در زمان باقی مانده، تیم آماده و هماهنگی بسازد. او بعد از برد ۸ بر یک سه شنبه شب مقابل ازبکستان گفت: «انگیزه مهم ترین بخش بازی بود. آنچه از بازیکنان خواستیم انجام دادند و ازبکستان را تحت فشار گذاشتیم.» شمسایی با اشاره به حضور تماشاگران زن در سالن بازی اضافه

بازی دوستانه میزبان یک تورنمنت شش جانبه باشند. تاکنون حضور تیم های ملی پاراگوئه، ژاپن، عربستان و ایران در این تورنمنت قطعی شده و تیم ششم این مسابقات هنوز مشخص نیست. شاگردان شمسایی پس از قهرمانی در تورنمنت دوستانه تایلند و دو برد خوب مقابل ازبکستان در هفته جاری، حالا باید در تورنمنت شش جانبه برزیل شرکت کنند. جام جهانی فوتسال سال آینده

یکی از بزرگ ترین دغدغه های وحید شمسایی در کنفرانس های مطبوعاتی چند روز اخیر برطرف شدن موانع برای سفر به برزیل جهت انجام بازی تدارکاتی با بهترین تیم دنیای فوتسال بود؛ موضوعی که با اعلام ممبینی، برطرف شد تا اعزام تیم ملی به برزیل در شهریور ماه قطعیty یابد. با این حال گویا برزیلی ها برای آن مقطع زمانی با کشورهای دیگری هم مذاکره کرده اند تا به جای دو

کرد: «یک روز به عنوان بازیکن آرزو داشتم بانوان را در سالن ببینم و در این بازی در قامت مربی شاهد حضور بانوان بودم و از این بابت خیلی خوشحالم.» او در خصوص درخشش بهداد شیخ احمدی در بازی با ازبکستان و به ثمر رساندن دو گل گفت: «چون بهداد هم پستی من در زمان بازی کردند است، او را خوب درک می کنم. بهداد ۲۱ ساله است و فیزیک خوبی دارد. خودش هم باید بخواند. حق

گرفتنی است. بهداد در این بازی از ما حقیقت را گرفت. او خودش این را خواست.» این بازیکن جوان هم گفت: «لطف خدا و تلاش بچه ها بود که گلزنی کردم. یک روز آرزویم این بود که بازی های سعید احمد عباسی و حسین طیبی را ببینم. الان کنارشان هستم و چه چیز بهتر از این.» تیم ملی یکشنبه شب در اولین بازی دوستانه مقابل ازبکستان به برتری ۵-۳ رسیده بود.

